МАРИЙ ЭЛ
 РЕСПУБЛИКЫН МАРИ-МУРЕК

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО
КОСОЛАП СЕЛАСЕ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	 КОСОЛАПОВСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРИ-ТУРЕКСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 октября 2022 года № 75
О приватизации квартир жилищного фонда
Косолаповского сельского поселения
Рассмотрев заявление о приватизации квартиры жилищного фонда  Косолаповского сельского поселения, Косолаповская сельская администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Передать квартиру, расположенную по адресу: Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, с. Косолапово, ул. Советская, д. 3, кв.3, общей площадью 57,1 кв. метра, стоимостью 158 321 рублей, в долевую собственность:

Петровой Надежды Александровны,
Петрова Дмитрия Леонидовича.

         И.о.главы  Косолаповской

         сельской администрации                                            Е.А. Мельникова